
Ungdomstränarmöte 12 april

Kläder för ledare

De som fick nya kläder förra året får inga nya i år trots att vi bytt märke till
Puma. De som inte fick kläder förra året har en summa på 1200kr som
klubben står för. Det är Kristoffer Jönsson ni kontaktar med hur ni gör med
kläder då det krävs en rekvisita från honom.
Vi bestämde också att vi önskar ha Allerums GIF på ryggen samt Ledare
under klubbmärket.

Matchstart

Precis innan mötet kom det ett mail om att ifall restriktionerna inte hävs eller
lättar innan den 23 april så är det inte möjligt att starta serien 1 maj. Det blir
nya intervaller för start. Vi får hålla oss uppdaterade helt enkelt.

Inomhustider samt sommartider

PF6 (de yngsta) önskar två tider lördagar 10-11 samt onsdagar 17.30-18.30
detta för att de är många och kanske behövs delas upp lite.
P7 önskar den tiden de har nu tisdagar 17.30-18.30
P9 önskar måndagar 18.30-19.30 som de har nu samt torsdagar 17.30-19.

Alla lag bestämde att de vill behålla sina träningstider som det är nu under
sommaren och hela hösten. Detta för om vi måste spela matcher under
sommaren med och då behöver träningstiderna.

Belastningsregister

Samtliga tränare och ledare ska beställa ut varje år ett utdrag ur
belastningsregister via polisen. Ni skriver ut och skriver på samt skickar in till
polisen allt står på deras sida
https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/
Visa detta för Kristoffer Jönsson.

https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/


Skräpplockning

Den årliga skräpplockningen för att dra in pengar till klubben brukar vara på
våren. Pga pandemin kommer denna att vara på hösten. PF6 och PF7
kommer hålla i denna. Vi pratade om att göra den lite som en avslutning en
dag då alla samlas (vi får se med pandemin) samt grilla korv mm

Bollboden

Det eviga samtalsämnet…. Det är ont om 4:or igen många och stora lag som
använder just storlek 4 i bollar. Önskan är att varje lag kanske kunde ha sina
bollar men kanske inte genomförbart. Två lag kommer träna samtidigt på gräs
och båda lagen är ca 22 st i varje, det är i dagsläget inte genomförbart att alla
kan ha varsin boll på träningen.

Vi som var på mötet var ute i bollboden och försökte kolla upp allt. Det ligger
massa söndriga bollar men lättast är att försöka tömma dem på plats o
slänga.

Nipplar måste vi ha ett gäng och backup. Mitt förslag är att det läggs inne på
kontoret inne i bollboden ett gäng sen den som tar sista säger till så det kan
köpas in nya. Nu var det inga hela nipplar vad vi kunde hitta.

Koner går det åt och många använder koner så ett par till som är nya
voretoppen.

Västarna skulle gås igenom och tvättas, kanske vaktis kan fixa detta.

Vi alla måste hålla oss ansvariga och hjälpas åt det ligger på allas axlar för
trevlig trivsel inte något specifikt lag eller person.

Domare

Vi har fått 3 utbildade ungdomsdomare och dessa är: Livia, Elias och
Sebastian som dömer 5-manna och 7-manna. Sen har vi Leo och Kalle som
dömer 9-manna och 11-manna. De kan även döma lägre med.

Närvarande
Louise Edman, Martina Ronnhagen, Bengt Johnson, David Lindqvist, Fredrik
Ingheden, Mona Svensson och vid pennan Magdalena Nygren


